
Månedsbrev fra Haugen, april 24 
 

 

Evaluering av 
mars 

 
 

 

Vi har nå avsluttet eventyret om skinnvotten. 

Barna har blitt godt kjent med dyrene, hva de 

spiser, hvordan de bevegelser og hvor de bor.  

Vi har brukt mye tid på å snakke om vennskap 

og hjelpe hverandre. Vi ser at barna viser 

omsorg for hverandre og hjelper hverandre i 

ulike situasjoner.  

 

 En gang i uken har vi tilgang til badet der vi har 

vannlek. Barna syntes det er helt fantastisk. De 

plasker og leker med vann i bare bleia.  

 

 Vi har lest og blitt kjent med eventyret om «det 

vakreste egget i verden». Hønene la hvert sitt 

unike egg og kongen skulle avgjøre hvilket som 

var vakkrest. Han klarte ikke velge hvem sitt 

egg som var vakkrest, så alle de tre hønene ble 

utkåret til vinner. 

 

Barnehagedagen 12. mars hadde vi sporløype 

og felles tur med hele fløyen. Vi delte  barna i 

to grupper. De eldste barna hadde en lenger tur 

og flere poster mens de yngste hadde færre 

poster og en kortere tur. Vi opplever at de koste 

seg og  deltok aktit i å svare på spørsmålene i 

sporløypa.. Vi avsluttet med et felles måltid.  

 

Maybelline( student) hadde et kjek opplegg 

med barna. Hun hadde opplegg om vannets 

tetthet, hva som flyter og hva som synker i 

vann, olje og sirup. Barna fikk kjenne på de 

ulike væskene. Veldig spennende og noe ble 

utfordret i forhold til å ta på de ulike væsken.  

 

Vi har vært på tur i nærmiljøet og vi ser at barna 

har blitt mer utholdende på tur.  

 

Mål og innhold for April 

 

 
 

 

Tema: vennskap, lek og vår  

 

Månedens bok/eventyr: Lille larven aldri 

mett. 

 

Nøkkelord: larve, puppe, blad, egg, 

sommerfugl, eple, pære, plomme, jordbær, 

spire, fuglesang, knupp, blomster, innsekt, 

edderkopp, meitemark, marihøne og tusenbein 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sanger: Sangen om lille larven, Som frøet i 

jorda, Larvens sang, Nå er våren kommet, Jeg 

gikk en tur på stien og Alle fugler. 

 

Dikt: «Frøet» av Inger Hagerup, 

«Sommerfugl» av Thorbjørn Egner  

 

Mål for tema: Få kjennskap til naturen og 

naturens mangfold.  

 

Sosialt mål: Ta vare på hverandre og naturen.  

 Barnehagen skal legge til rette for at barna får 

et mangfold av naturopplevelser. Vi skal bruke 

naturen som arena for lek, undring, utforsking 

og læring. I eventyret om «lille larven aldri 

mett» får de se hvordan en liten larve kan bli en 

vakker Sommerfugl. Larven spiser seg gjennom 

ulike frukter, mat og bær før den blir en 

sommerfugl. 

 Vi skal i tillegg snakke om våren og se etter 

vårtegn i naturen, samt grave etter småkryp og 

lytte til fuglesang. 

Fem av barna på Haugen skal begynne på stor 

avdeling til høsten, og i den forbindelse ønsker 

vi at barna får øve seg på å gå lengre turer. De 

skal ha med seg matpakke og gjerne en liten 

sekk. Barna skal smøre sin egen matpakke i 

barnehagen som de tar med seg på turen. Barna 

på Haugen og Tunet vil gå sammen annenhver 

uke frem til slutten av april. Turene vil gå til et 

fast sted i skogen for å skape trygghet og 

forutsigbarhet.  

Deretter skal barna få bli kjent med avdelingene 

og diagonalen oppe i andre etasje.   

 

Bursdager og merkedager 

 

 

08.04: Phillip 2 år 

 

 



Annen informasjon 

 

 

 
 

Mobil Haugen: 905 76 554 

 

 

Ta kontakt dersom du lurer på noe. 

siv-

gørild.s.angelsen@stavanger.kommune.no 

 

 

Foreldresamtaler vi bli gjennomført i april og 

begynnelsen av mai. Det vil bli hengt opp en 

lapp med dato og tider på døra og en invitasjon 

i posthylla til barnet ditt. Ønsker du/dere ikke 

en samtale kan du gi oss beskjed.  

 

Ellers minner vi om å sjekke at barnet ditt har 

nok skiftetøy i skapet. 

- å påse at barnet har nok og passende klær til 

våren 

- håndvask før dere kommer inn på avdeling 

og sko trekk om du ønsker å gå inn med sko.  

- å gi beskjed om barnet ikke kommer i 

barnehagen, helst før kl 08.  

  

 

Hilsen Ragnhild, Andrea og Siv 
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